
 
 

UCHWAŁA NR XL/281/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość i  szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz szczegółowe zasady obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Frampol 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 30 ust. 6  i 6a  w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz szczegółowe zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Frampol, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/191/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 
23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz szczegółowe zasady obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Frampol (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021r., poz. 2184) wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono funkcję: 

1) dyrektora szkoły lub zespołu szkół w wysokości określonej w tabeli: 

L.p. Liczba oddziałów w szkole/zespole Wysokość dodatku 
1. do 8 oddziałów 30% 
2. 9 do 11 oddziałów 40% 
3. 12 i więcej oddziałów 55% 

kwoty bazowej, określanej corocznie w ustawie budżetowej, 

2) wicedyrektora szkoły w wysokości  50% dodatku funkcyjnego dyrektora, 

3) wychowawcy klasy, przedszkola, oddziału przedszkolnego – 300,00 zł, 

4) opiekuna stażu – 80,00 zł, 

5) mentora – 80,00 zł. 

2. Dodatek funkcyjny dla dyrektorów szkół lub zespołu szkół przyznaje Burmistrz Frampola, a dla 
wicedyrektora dyrektor szkoły lub zespołu szkół.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5546

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5546


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Tiret 1 (7) zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Tiret 1 (8) zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-18T11:45:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




